第４号様式（第１２条関係）

補　助　事　業　等　実　績　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　年　　月　　日

長崎市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　  　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

長崎市補助金等交付規則第１２条の規定により、次のとおり報告します。

	指 令 年 月 日
	　　　  年  月  日
	指　令　番　号
	長 崎 市 指 令 環 政 第        号

	補助年度
	　　　　　　年 度
	補助事業等の名称
	長崎市浄化槽設置整備事業
（　単独　　補助　）

	補助事業等の完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	補助金等の交付決定金額
	円

	補助金等の既交付金額
	円

	補助事業等の経費精算額

（補助対象金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添　　　付　　　書　　　類
	（1） 収支決算書

（2） 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し（補助対象者が自ら当該浄化槽の保守点検又は清掃を行う場合にあっては自ら行うことができることを証明する書類）

（3） 浄化槽法定検査依頼書の写し（補助金等交付申請書に添付済みの場合は不要）
（4） 工事総費用額の領収書の写しまたは、工事総費用額の請求書の写し

（5） 工事写真（着工前・竣工・業種工程別・完成）
（6） 交付申請時に補助対象事業に係る仕入れに係る消費税等相当額が確定していないためこれを減額せずに申請した場合において、その額が明らかになった場合は仕入れに係る消費税等相当額報告書（実績報告時に確定してない場合は、確定後速やかに報告すること）

(注) 実績報告時に仕入れに係る消費税等相当額報告書を提出した場合は、補助金の額から減額して

　　実績報告をしてください。